

OBWIESZCZENIE**o konsultacjach społecznych projektu
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu pod urządzenia, obiekty dla rekreacji i wypoczynku
oraz pod drobny handel i usługi w Błazowej**

Na podstawie art. 8h, 8i i 8j ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z póź. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr III/23/2024 Rady Miejskiej w Błazowej z dnia 25 czerwca 2024 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod urządzenia, obiekty dla rekreacji i wypoczynku oraz pod drobny handel i usługi w Błazowej, **informuję o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod urządzenia, obiekty dla rekreacji i wypoczynku oraz pod drobny handel i usługi w Błazowej, które będą prowadzone w dniach od 24 marca do 22 kwietnia 2025 r.**

Z projektem przedmiotowego aktu planowania przestrzennego oraz sporządzoną do tego projektu prognozą oddziaływania na środowisko można zapoznać się i uzyskać informacje w punkcie konsultacyjnym w Urzędzie Miejskim w Błazowej, Plac Jana Pawła II 1, pokój nr 1 w godzinach pracy Urzędu, na stronie internetowej pod adresami:

- <https://www.bip.blazowa.itl.pl>
- <https://blazowa.com.pl>

oraz na spotkaniu otwartym, które odbędzie w dniu 2 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 w Urzędzie Miejskim w Błazowej, Plac Jana Pawła II 1, pokój nr 4.

Do projektu zmiany planu, w okresie konsultacji społecznych, można składać uwagi poprzez wypełnienie formularza zatytułowanego „Pismo dotyczące aktu planowania przestrzennego”, dostępnego w punkcie konsultacyjnym oraz pod wyżej wymienionymi adresami stron internetowych.

Uwagi można składać do Burmistrza Błazowej, Plac Jana Pawła II 1, 36-030 Błazowa,
e-mail: gmina@blazowa.com.pl, **ePUAP** /3jf5fyp15c/skrytka, **e-doręczenia**
<AE:PL-84712-16914-VFVHI-16> do dnia 22 kwietnia 2025 r.

Burmistrz Błazowej

Jerzy Kocój

Obwieszczenie zostało umieszczone na tablicy ogłoszeń w dniach:

od do